
 

Zarządzenie nr KSiP.426.1.2014.IPP 
Burmistrza Sandomierza 

 z dnia 24 lutego 2014 roku 
 
w sprawie określenia wzoru wniosku, wzoru sprawozdania oraz wzoru umowy 

o wsparcie finansowe rozwoju sportu na obszarze Gminy Miejskiej 
Sandomierz.  

 
Na   podstawie   art.   30   ust.   2   pkt   2   ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 
8 ust.3 uchwały Nr XIII/135/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 2011 
r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze 
Gminy Miejskiej Sandomierz, zarządzam co następuje: 
 

§1. 
 

1. Wprowadzam  wzór  wniosku,  wzór  sprawozdania   oraz  wzór  umowy 
  o wsparcie finansowe rozwoju sportu na obszarze Gminy Miejskiej   
Sandomierz   stanowiące odpowiednio Załączniki Nr 1, Nr 2 oraz Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.  

2. Traci moc Zarządzenie Nr KSiP/426/1/2012 Burmistrza Sandomierza z dnia 
20 stycznia 2012 r. w sprawie określenia wzoru wniosku, wzoru sprawozdania 
oraz wzoru umowy o wsparcie finansowe rozwoju sportu na obszarze Gminy 
Miejskiej Sandomierz. 

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Sandomierza 
 

mgr inż. Jerzy Borowski 


